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تسریع در اجرای پروژههای مسکونی سیستان و بلوچستان:

تأکید رئیس صندوق ملی مسکن بر هماهنگی و همافزایی مسئولان
دکتر اصغر نورالهزاده، رئیس هیأت عامل صندوق ملی مسکن، در جریان سفر به استان سیستان و بلوچستان، از پروژههای نهضت ملی مسکن در
شهرستان زابل بازدید کرد. هدف از این بازدید، بررسی میدانی روند اجرای پروژهها، ارزیابی میزان پیشرفت فیزیکی و حل مسائل و موانع احتمالی در

مسیر احداث واحدهای مسکونی بود.

به گزارش خبر پایگاه خبری نهضت ملی مسکن، دکتر اصغر نورالهزاده، رئیس هیأت عامل صندوق ملی مسکن، در جریان سفر به استان سیستان و
بلوچستان، از پروژههای نهضت ملی مسکن در شهرستان زابل بازدید کرد. هدف از این بازدید، بررسی میدانی روند اجرای پروژهها، ارزیابی میزان

پیشرفت فیزیکی و حل مسائل و موانع احتمالی در مسیر احداث واحدهای مسکونی بود.

در این بازدید که با حضور نمایندگان مردم شریف زابل در مجلس شورای اسلامی، دکتر شهرکی و مهندس سرگلزهی، و همچنین همراهی مدیرکل دفتر
طرح و پایش وزارت راه و شهرسازی و مدیر کل استان، معاون فرماندار زابل، معاونین فنی و مسکن، کارشناسان و پیمانکاران برگزار شد، رئیس صندوق

ملی مسکن از نزدیک در جریان جزئیات پیشرفت پروژهها، چالشهای اجرایی و نیازهای مالی طرحهای در حال احداث قرار گرفت.

دکتر نورالهزاده ضمن بررسی وضعیت پیشرفت پروژهها، بر لزوم تسریع در اجرای طرحهای مسکونی تأکید کرد و گفت: «اقدام لازم برای تأمین مسکن
اقشار کمدرآمد، اولویت اصلی دولت است و صندوق ملی مسکن با تمام ظرفیت، از این طرحها حمایت میکند.»

وی همچنین افزود: «با توجه به ضرورت جدی استان سیستان و بلوچستان به توسعه زیر ساختهای مسکن، هماهنگی و همافزایی میان مسئولان
اجرایی و نمایندگان مجلس میتواند نقش تعیینکنندهای در تسریع پروژهها و بهرهبرداری بهموقع از واحدهای مسکونی داشته باشد.»

پروژههای نهضت ملی مسکن در زابل در قالب احداث واحدهای مسکونی در چندین نقطه شهری، با تیپهای متنوع و زیرساختهای مورد نیاز در حال
اجراست که بخشی از آنها با تامین مالی به پیشرفت مناسبی خواهند رسید.

در پایان بازدید، نشستی مشترک با حضور مسئولان، نمایندگان مردم، مدیران پروژه و عوامل اجرایی برگزار شد و درباره راهکارهای تامین مالی و تسریع
در روند اجرا، تأمین اعتبارات، رفع موانع و ضرورت هماهنگی ایجاد زیرساختهای خدماتی تبادلنظر صورت گرفت.


